
 
UCHWAŁA NR  III/38/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie: objęcia przez Gminę Lubawka nowych 500 udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „g” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
z późn. zmianami) 
   

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Rada Miejska w Lubawce wyraża zgodę na objęcie przez Gminę Lubawka 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce nowych 500 udziałów o wartości po 
500,00 (pięćset) złotych każdy. 
 

§ 2 
Zobowiązanie Gminy z tytułu objęcia nowych udziałów, o których mowa w § 1, w łącznej 
wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) zostanie pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


